LARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDALARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

São Paulo, 15 de setembro de 2015.

Ilmo(a). Sr(a).
LUIZ GUSTAVO CERQUEIRA LUCAS
R.BRENO FERRAZ AMARAL,51 AP112 B1
04124-020 - SAO PAULO - SP

Ref: CONDOMÍNIO SAN DIEGO SPORT HOME (237)
DÉBITOS CONDOMINIAIS - AÇÃO JUDICIAL
UNIDADE A112

Informo que fui constituido como advogado para ingresso da ação judici-
al de cobrança contra a unidade de V.Sa., visando o recebimento das ta-
xas condominiais em débito adiante relacionadas.

Todavia, ainda há a possibilidade de liquidação no âmbito extrajudicial
bastando o contato por telefone ou pessoalmente. Os últimos preparati-
vos já estão em andamento, porém estamos lhe concedendo nova oportuni-
dade para efetivar uma proposta de pagamento.

O seu contato com a celebração de acordo evitará o ingresso da medida
judicial, bem como, o aumento do débito com as custas processuais e ou-
tras despesas.

No aguardo de providências urgentes,

Atenciosamente.

DR.ISRAEL MARCOS ROSA
-------------------------------------------------------------------------

Débitos:

Recibo Dt Venc Referência Vl Principal Vl Multa Vl C Monet Vl Juros TOTAL

34.887-A 05/08/05 CONDOMINIO - AGOSTO/2005 R$ 246,90 R$ 4,94 194,16 539,66 985,66

FUN DO RESERVA - AGOSTO/2005 R$ 12,34 R$ 0,25 9,71 26,98 49,28

DESPESAS C/ IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 39,65 110,21 201,29

34.888-A 05/09/05 CONDOMINIO - SETEMBRO/2005 R$ 246,90 R$ 4,94 194,16 535,20 981,20

FUNDO DE RESERVA R$ 12,34 R$ 0,25 9,71 26,76 49,06

DESPESAS C/ IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 39,65 109,30 200,38

34.889-A 10/10/05 CONDOMINIO - OUTUBRO/2005 R$ 246,90 R$ 4,94 193,49 529,95 975,28

FUNDO RESERVA - OUTUBRO/2005 R$ 12,34 R$ 0,25 9,67 26,49 48,75

34.925-A 30/10/05 DEFICIT ORCAMENTARIO 1/2 PARC R$ 89,38 R$ 1,79 70,05 191,85 353,07

34.890-A 05/11/05 CONDOMINIO - NOVEMBRO/2005 R$ 327,50 R$ 6,55 253,25 693,01 1.280,31

FUNDO RESERVA - NOVEMBRO/2005 R$ 16,37 R$ 0,33 12,66 34,65 64,01

IPTU/2005 - 10/10 PARCELA R$ 28,82 R$ 0,58 22,29 60,99 112,68

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 38,99 106,70 197,12

INSTALACAO DAS JANELAS 1/5 R$ 196,50 R$ 3,93 151,95 415,81 768,19

34.891-A 30/11/05 DEFICIT ORCAMENTARIO 2/2 PARC R$ 89,38 R$ 1,79 69,12 189,14 349,43

34.892-A 05/01/06 CONDOMINIO - DEZEMBRO/2005 R$ 327,50 R$ 6,55 247,77 674,91 1.256,73

FUNDO RESERVA - DEZEMBRO/2005 R$ 16,37 R$ 0,33 12,39 33,74 62,83Continua...

LARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDALARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

-------------------------------------------------------------------------
Continuação

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 38,15 103,91 193,49

INSTALACAO DAS JANELAS 2/5 R$ 108,40 R$ 2,17 82,01 223,39 415,97

34.893-A 05/01/06 CONDOMINIO - JANEIRO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 247,77 674,91 1.256,73

FUNDO RESERVA JANEIRO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,39 33,74 62,83

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 38,15 103,91 193,49

INSTALACAO DAS JANELAS 3/5 R$ 108,40 R$ 2,17 82,01 223,39 415,97

PROVISAO IPTU/2006 1/10 PARC. R$ 28,82 R$ 0,58 21,81 59,40 110,61

34.894-A 05/02/06 CONDOMINIO - FEVEREIRO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 245,56 666,56 1.246,17

FUNDO RESERVA - FEVEREIRO/200 R$ 16,37 R$ 0,33 12,28 33,32 62,30

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,81 102,62 191,86

INSTALACAO DAS JANELAS 4/5 R$ 108,40 R$ 2,17 81,28 220,63 412,48

PROVISAO IPTU/2006 2/10 PARC. R$ 28,82 R$ 0,58 21,61 58,66 109,67

34.926-A 05/03/06 CONDOMINIO - MARCO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 244,23 659,24 1.237,52

FUNDO RESERVA - MARCO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,21 32,96 61,87

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,60 101,50 190,53

INSTALACAO DAS JANELAS 5/5 R$ 108,40 R$ 2,17 80,84 218,21 409,62

PROVISAO IPTU 3/10 PARC. R$ 28,82 R$ 0,58 21,50 58,02 108,92

34.896-A 05/04/06 CONDOMINIO - ABRIL/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 242,68 651,70 1.228,43

FUNDO RESERVA - ABRIL/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,13 32,58 61,41

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,36 100,34 189,13

COMPL.PC 03/10 IPTU/2006 R$ 155,15 R$ 3,10 114,96 308,73 581,94

34.897-A 05/05/06 CONDOMINIO - MAIO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 241,99 645,16 1.221,20

FUNDO RESERVA - MAIO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,10 32,25 61,05

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,26 99,33 188,02

IPTU/2006 - 4/10 PARC. R$ 183,69 R$ 3,67 135,72 361,85 684,93

34.898-A 05/06/06 CONDOMINIO - JUNHO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 241,24 638,57 1.213,86

FUNDO RESERVA - JUNHO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,06 31,92 60,68

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,14 98,31 186,88

IPTU/2006 - 5/10 PARC. R$ 183,69 R$ 3,67 135,30 358,16 680,82

34.899-A 05/07/06 CONDOMINIO - JULHO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 241,64 633,26 1.208,95

FUNDO RESERVA - JULHO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,08 31,66 60,44

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,20 97,50 186,13

IPTU/2006 - 6/10 PARCELA R$ 183,69 R$ 3,67 135,53 355,18 678,07

34.900-A 05/08/06 CONDOMINIO - AGOSTO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 241,01 626,81 1.201,87

FUNDO RESERVA - AGOSTO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,05 31,34 60,09

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,11 96,50 185,04

34.901-A 05/09/06 CONDOMINIO - SETEMBRO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 241,12 621,19 1.196,36

FUNDO RESERVA - SETEMBRO/2006 R$ 16,37 R$ 0,33 12,05 31,05 59,80

FUNDO IMPLANTACAO R$ 50,42 R$ 1,01 37,12 95,64 184,19

34.902-A 05/10/06 CONDOMINIO - OUTUBRO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 240,20 614,45 1.188,70

34.903-A 05/11/06 CONDOMINIO - DEZEMBRO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 237,75 606,10 1.177,90

34.904-A 05/12/06 CONDOMINIO - DEZEMBRO/2006 R$ 327,50 R$ 6,55 235,35 597,87 1.167,27

34.905-A 05/02/07 CONDOMINIO - FEVEREIRO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 249,50 631,72 1.245,04

FUNDO RESERVA - FEVEREIRO/07 R$ 17,83 R$ 0,36 12,47 31,58 62,24

34.906-A 05/03/07 CONDOMINIO - MARCO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 246,94 622,97 1.233,73

FUNDO RESERVA - MARCO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 12,35 31,15 61,69

FUNDO IMPLANTACAO R$ 100,84 R$ 2,02 69,81 176,13 348,80

34.907-A 05/04/07 CONDOMINIO - ABRIL/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 244,26 614,16 1.222,24

FUNDO RESERVA - ABRIL/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 12,21 30,71 61,11

FUNDO IMPLANTACAO R$ 100,84 R$ 2,02 69,06 173,64 345,56

34.908-A 05/05/07 CONDOMINIO - MAIO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 242,69 606,51 1.213,02

FUNDO RES3ERVA - MAIO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 12,13 30,32 60,64

34.909-A 05/06/07 CONDOMINIO - JUNHO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 241,11 598,88 1.203,81

FUNDO RESERVA - JUNHO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 12,05 29,94 60,18Continua...

LARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDALARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

-------------------------------------------------------------------------
Continuação
34.910-A 05/07/07 CONDOMINIO - JULHO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 239,24 591,00 1.194,06

FUNDO RESERVA - JULHO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 11,96 29,55 59,70

34.911-A 05/08/07 CONDOMINIO - AGOSTO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 237,32 583,10 1.184,24

FUNDO RESERVA - AGOSTO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 11,87 29,15 59,21

34.912-A 05/09/07 CONDOMINIO - SETEMBRO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 233,79 573,71 1.171,32

FUNDO RESERVA - SETEMBRO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 11,69 28,68 58,56

34.913-A 05/10/07 CONDOMINIO - OUTUBRO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 232,30 566,32 1.162,44

FUNDO RESERVA - OUTUBRO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 11,61 28,31 58,11

34.914-A 05/11/07 CONDOMINIO - NOVEMBRO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 230,52 558,68 1.153,02

FUNDO RESERVA - NOVEMBRO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 11,53 27,93 57,65

34.915-A 05/12/07 CONDOMINIO - DEZEMBRO/2007 R$ 356,69 R$ 7,13 227,98 550,37 1.142,17

FUNDO RESERVA - DEZEMBRO/2007 R$ 17,83 R$ 0,36 11,40 27,52 57,11

34.916-A 05/01/08 CONDOMINIO - JANEIRO/2008 R$ 356,69 R$ 7,13 222,29 539,22 1.125,33

FUNDO RESERVA - JANEIRO/2008 R$ 17,83 R$ 0,36 11,11 26,96 56,26

34.917-A 05/02/08 CONDOMINIO - FEVEREIRO/2008 R$ 356,69 R$ 7,13 218,27 529,70 1.111,79

FUNDO RESERVA - FEVEREIRO/200 R$ 17,83 R$ 0,36 10,91 26,48 55,58

34.918-A 05/03/08 CONDOMINIO - MARCO/2008 R$ 385,22 R$ 7,70 232,73 563,08 1.188,73

FUNDO RESERVA - MARCO/2008 R$ 19,26 R$ 0,39 11,64 28,16 59,45

380.347-0 05/06/09 CONDOMÍNIO - JUNHO/2009 R$ 358,01 R$ 7,16 174,78 404,96 944,91

FDO.RESERVA - JUNHO/2009 R$ 17,90 R$ 0,36 8,74 20,25 47,25

INDIV.ÁGUA - 10/10 PARCELA R$ 89,05 R$ 1,78 43,47 100,73 235,03

CONSUMO ÁGUA-SABESP-ABRIL/200 R$ 163,26 R$ 3,27 79,70 184,68 430,91

380.901-4 05/07/09 CONDOMÍNIO - JULHO/2009 R$ 358,01 R$ 7,16 172,52 397,89 935,58

FUNDO DE RESERVA - JULHO/2009 R$ 17,90 R$ 0,36 8,63 19,90 46,79

CONSUMO ÁGUA SABESP-MAIO/2009 R$ 204,80 R$ 4,10 98,69 227,62 535,21

381.804-9 05/08/09 CONDOMÍNIO - AGOSTO/2009 R$ 358,01 R$ 7,16 171,28 391,61 928,06

FUNDO DE RESERVA - AGOSTO/200 R$ 17,90 R$ 0,36 8,56 19,58 46,40

CONSUMO ÁGUA SABESP-JUNHO/200 R$ 184,51 R$ 3,69 88,28 201,83 478,31

383.675-1 05/09/09 CONDOMÍNIO - SETEMBRO/2009 R$ 358,01 R$ 7,16 170,86 385,94 921,97

FDO.RESERVA - SETEMBRO/2009 R$ 17,90 R$ 0,36 8,54 19,30 46,10

CONSUMO ÁGUA SABESP-JULHO/200 R$ 193,87 R$ 3,88 92,52 209,00 499,27

391.580-3 05/04/10 CONDOMÍNIO - ABRIL/2010 R$ 358,01 R$ 7,16 153,51 337,14 855,82

FUNDO RESERVA - ABRIL/2010 R$ 17,90 R$ 0,36 7,68 16,86 42,80

CONSUMO ÁGUA - FEVEREIRO/2010 R$ 139,12 R$ 2,78 59,65 131,01 332,56

392.631-3 05/05/10 CONDOMíNIO - MAIO/2010 R$ 358,01 R$ 7,16 149,75 329,55 844,47

FUNDO RESERVA - MAIO/2010 R$ 17,90 R$ 0,36 7,49 16,48 42,23

CONSUMO ÁGUA - MARçO/2010 R$ 147,76 R$ 2,96 61,81 136,02 348,55

395.488-5 05/07/10 CONDOMÍNIO - JULHO 2010 R$ 429,62 R$ 8,59 177,73 381,89 997,83

FUNDO DE RESERVA - JULHO 2010 R$ 21,48 R$ 0,43 8,89 19,09 49,89

CONSUMO DE ÁGUA - MAIO 2010 R$ 220,51 R$ 4,41 91,23 196,01 512,16

396.323-3 05/08/10 CONDOMÍNIO - AGOSTO/2010 R$ 429,62 R$ 8,59 178,17 375,99 992,37

FDO. RESERVA - AGOSTO/2010 R$ 21,48 R$ 0,43 8,91 18,80 49,62

CONSUMO ÁGUA - JUNHO/2010 R$ 706,40 R$ 14,13 292,95 618,22 1.631,70

397.857-9 05/09/10 CONDOMÍNIO SETEMBRO/2010 R$ 429,62 R$ 8,59 178,60 370,08 986,89

FDO. RESERVA SETEMBRO/2010 R$ 21,48 R$ 0,43 8,93 18,50 49,34

CONSUMO ÁGUA JULHO/2010 R$ 668,11 R$ 13,36 277,74 575,53 1.534,74

403.502-3 05/02/11 CONDOMÍNIO - FEVEREIRO.2011 R$ 429,62 R$ 8,59 154,34 325,90 918,45

FDO.RESERVA - FEVEREIRO.2011 R$ 21,48 R$ 0,43 7,72 16,29 45,92

CONSUMO ÁGUA - DEZEMBRO.2010 R$ 148,40 R$ 2,97 53,31 112,57 317,25

404.558-4 05/03/11 CONDOMÍNIO - MARÇO.2011 R$ 429,62 R$ 8,59 151,15 318,26 907,62

FUNDO DE RESERVA - MARÇO.2011 R$ 21,48 R$ 0,43 7,56 15,91 45,38

CONSUMO DE ÁGUA - JANEIRO.201 R$ 91,57 R$ 1,83 32,22 67,83 193,45

411.879-4 05/09/11 CONDOMÍNIO - SETEMBRO/2011 R$ 429,62 R$ 8,59 136,13 275,68 850,02

FDO.DE RESERVA - SETEMBRO/201 R$ 21,48 R$ 0,43 6,81 13,78 42,50Continua...

LARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDALARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

-------------------------------------------------------------------------
Continuação

CONSUMO DE ÁGUA - JULHO/2011 R$ 117,59 R$ 2,35 37,26 75,46 232,66

413.013-8 05/10/11 CONDOMÍNIO - OUTUBRO/2011 R$ 429,62 R$ 8,59 133,55 268,73 840,49

FDO.DE RESERVA - OUTUBRO/2011 R$ 21,48 R$ 0,43 6,68 13,44 42,03

CONSUMO DE ÁGUA - AGOSTO/2011 R$ 129,72 R$ 2,59 40,32 81,14 253,77

VERBA COMPL.PINT.ED.-1/18 PAR R$ 114,14 R$ 2,28 35,48 71,39 223,29

413.596-2 05/11/11 CONDOMÍNIO - NOVEMBRO/2011 R$ 429,62 R$ 8,59 131,73 262,17 832,11

FDO.DE RESERVA - NOVEMBRO/201 R$ 21,48 R$ 0,43 6,59 13,11 41,61

CONSUMO ÁGUA - SETEMBRO/2011 R$ 183,13 R$ 3,66 56,15 111,75 354,69

VERBA COMPL.PINT.ED.-2/18 PAR R$ 114,14 R$ 2,28 35,00 69,65 221,07

415.007-8 05/12/11 CONDOMÍNIO - DEZEMBRO/2011 R$ 429,62 R$ 8,59 128,50 255,02 821,73

FDO.DE RESERVA - DEZEMBRO/201 R$ 21,48 R$ 0,43 6,42 12,75 41,08

CONSUMO DE ÁGUA - OUTUBRO/201 R$ 119,02 R$ 2,38 35,60 70,65 227,65

VERBA COMPL.PINT.ED.3/18 PARC R$ 114,14 R$ 2,28 34,14 67,75 218,31

416.226-3 05/01/12 CONDOMÍNIO - JANEIRO/2012 R$ 429,62 R$ 8,59 125,62 248,09 811,92

FDO.DE RESERVA - JANEIRO/2012 R$ 21,48 R$ 0,43 6,28 12,40 40,59

CONSUMO DE ÁGUA - NOVEMBRO/11 R$ 188,45 R$ 3,77 55,11 108,82 356,15

VERBA COMPL.PINT.ED.4/18 PARC R$ 114,14 R$ 2,28 33,37 65,91 215,70

416.998-7 05/02/12 CONDOMÍNIO - FEVEREIRO/12 R$ 429,62 R$ 8,59 122,76 241,22 802,19

FUNDO RESERVA - FEVEREIRO/12 R$ 21,48 R$ 0,43 6,14 12,06 40,11

CONSUMO DE ÁGUA - DEZEMBRO/11 R$ 164,59 R$ 3,29 47,03 92,41 307,32

VERBA COMPL.PINT.ED.5/18 PARC R$ 114,14 R$ 2,28 32,61 64,08 213,11

417.636-2 05/03/12 CONDOMÍNIO - MARÇO/2012 R$ 429,62 R$ 8,59 120,58 234,69 793,48

FDO.DE RESERVA - MARÇO/2012 R$ 21,48 R$ 0,43 6,03 11,73 39,67

CONSUMO DE ÁGUA - JANEIRO/201 R$ 95,32 R$ 1,91 26,76 52,07 176,06

VERBA COMPL.PINT.ED.6/18 PARC R$ 114,14 R$ 2,28 32,04 62,35 210,81

418.617-1 05/04/12 CONDOMÍNIO - ABRIL/12 R$ 429,62 R$ 8,59 119,58 228,69 786,48

FUNDO RESERVA - ABRIL/12 R$ 21,48 R$ 0,43 5,98 11,43 39,32

VERBA COMPL.PINT.ED.7/18 PARC R$ 114,14 R$ 2,28 31,77 60,76 208,95

CONSUMO DE ÁGUA - FEVEREIRO/1 R$ 139,05 R$ 2,78 38,70 74,02 254,55

421.252-2 05/07/12 CONDOMÍNIO - JULHO/2012 R$ 496,79 R$ 9,94 129,02 241,58 877,33

FDO.DE RESERVA - JULHO/2012 R$ 24,84 R$ 0,50 6,45 12,08 43,87

VERBA COMPL.PINT.ED.10/18 PAR R$ 114,14 R$ 2,28 29,64 55,50 201,56

CONSUMO DE ÁGUA - MAIO/2012 R$ 166,32 R$ 3,33 43,19 80,88 293,72

438.427-1 05/01/14 CONDOMINIO - JANEIRO/2014 R$ 559,41 R$ 11,19 84,30 130,98 785,88

FDO DE RESERVA - JANEIRO/201 R$ 27,97 R$ 0,56 4,22 6,55 39,30

CONSUMO AGUA - NOVEMBRO/2014 R$ 200,98 R$ 4,02 30,29 47,06 282,35

439.387-6 05/02/14 CONDOMINIO - FEVEREIRO/2014 R$ 559,41 R$ 11,19 80,20 123,65 774,45

FDO.RESERVA - FEVEREIRO/2014 R$ 27,97 R$ 0,56 4,01 6,18 38,72

CONSUMO AGUA - DEZEMBRO/2013 R$ 199,38 R$ 3,99 28,58 44,07 276,02

441.675-0 05/04/14 CONDOMÍNIO - ABRIL/2014 R$ 559,41 R$ 11,19 70,80 109,04 750,44

FDO.RESERVA - ABRIL/2014 R$ 27,97 R$ 0,56 3,54 5,45 37,52

CONSUMO ÁGUA - FEVEREIRO/14 R$ 182,13 R$ 3,64 23,05 35,50 244,32

443.672-5 05/06/14 CONDOMÍNIO - JUNHO/14 R$ 559,41 R$ 11,19 62,04 94,90 727,54

FDO.RESERVA - JUNHO/14 R$ 27,97 R$ 0,56 3,10 4,74 36,37

CONSUMO DE ÁGUA - ABRIL/14 R$ 178,46 R$ 3,57 19,79 30,27 232,09

451.609-6 05/02/15 CONDOMÍNIO - FEVEREIRO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 41,90 48,27 737,91

CONSUMO ÁGUA - DEZEMBRO/2014 R$ 156,73 R$ 3,13 10,34 11,91 182,11

452.555-0 05/03/15 CONDOMÍNIO - MARÇO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 33,99 40,90 722,63

CONSUMO ÁGUA - JANEIRO/2015 R$ 58,45 R$ 1,17 3,13 3,76 66,51

453.394-3 05/04/15 CONDOMÍNIO - ABRIL/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 23,85 33,58 705,17

CONSUMO ÁGUA - FEVEREIRO/2015 R$ 42,80 R$ 0,86 1,61 2,26 47,53

454.650-7 05/05/15 CONDOMÍNIO - MAIO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 19,12 26,67 693,53

CONSUMO ÁGUA - MARÇO/2015 R$ 26,39 R$ 0,53 0,79 1,11 28,82

455.544-1 05/06/15 CONDOMÍNIO - JUNHO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 12,58 19,81 680,13Continua...

LARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDALARCON IMOVEIS E ADM. S/C LTDA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

-------------------------------------------------------------------------
Continuação

CONSUMO ÁGUA - ABRIL/2015 R$ 21,02 R$ 0,42 0,42 0,66 22,52

456.521-8 05/07/15 CONDOMÍNIO - JULHO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 7,54 13,11 668,39

CONSUMO ÁGUA - MAIO/2015 R$ 13,83 R$ 0,28 0,16 0,29 14,56

457.571-2 05/08/15 CONDOMÍNIO - AGOSTO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 3,76 6,51 658,01

CONSUMO ÁGUA - JULHO/2015 R$ 31,40 R$ 0,63 0,19 0,32 32,54

458.743-6 05/09/15 CONDOMÍNIO - SETEMBRO/2015 R$ 635,04 R$ 12,70 0,00 0,00 647,74

CONSUMO ÁGUA - JULHO/2015 R$ 33,76 R$ 0,68 0,00 0,00 34,44____________ ____________ ____________ ____________ ____________

TOTAL (R$) ..................................... 35.693,76 713,95 15.087,00 36.024,81 87.519,52

Encargos de Cobrança (20,0%) ............................................................................. 17.503,90____________

Total Atualizado na Data ................................................................................. 105.023,42